
VB040 - Homework 8 
To be brought to the lesson in the week 16. 4.-20. 4. 

1. Tato svatba se nemůže konat (to take place), dokud nebude pořádně 
připraven! 

2. Před smazáním celého adresářového stromu se ujistil, že v něm nejsou 
žádné důležité soubory. 

3. Nemohl přece opravdu zmizet, musel použít nějaký trik, aby nás oklamal. 

4. Poté, co zradila systémového administrátora, musela ukrýt všechny své 
pásky na bezpečné místo. 

5. Přestože měl nějaké problémy s warp-jádrem, USS Voyager to k červí díře 
stihnul včas. 

6. Budu potřebovat někoho na opravu toho větráku, jakmile se pan Spock 
vrátí s tím žebříkem. 

7. Morfeus, jakožto jediný člen posádky, který znal přístupové kódy do Siónu, 
byl unesen stroji. 

8. Cítě strašnou bolest v koleně, Pavouci muž si začínal uvědomovat, že jej 
tento úkol bude stát jeho schopnost zlézat zdi rychleji než Dan Osman. 

9. Ceká se od tebe, že nám dáš znamení, jakmile budeš připraven vzlétnout. 

10. Poté, co to promýšlel znova a znova, se autor rozhodl nezahrnout do 
cvičení žádnou jedenáctou větu. 

11. (S výjimkou této.) 

The homework has to be brought to the lesson in writing. 
Student without homework is considered absent. 


